r   ,.  r       .     .  .,   .  Fo.  125d. 
prostratis    vel    prosternendis,   prior    faciat    quatenus    sibi 

videbitur  expedire.2 

at    top    of    fo.     125d  :  —  the  same  terms  to  the  dean  of  the 
Memorandum     de     prefeccione     et  jurisdiction   of   Chirchedon',    about 
creacione     fratris      Petri,      prioris  the  trees  in  the  churchyards  of  the 

Gloucestrie,  quern  dominus  prefecit  churches    and    chapels  of    Norton' 
in   priorem    in    capitulo    Osuualdi,  superior,        Sandhurst,       Tigwrth', 
sub  data  ixkalendas  Junii  (May  24),  Hokelicote,      and     Cumpton'      (fo. 
anno  gracie  1289.  125d).     These  places  are  now  known 

2Idibus  Junii,  anno  4  (June   13,  as  Norton,  Sandhurst,  Twigworth, 
1289).     Chirchedon'.     A   notice   in  Hucclecote,  and  Compton  Abdale. 
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thepnriora0nd  Dat.  supra  prox.  Licencia  data  priori  et  conventui 
stnoswaid's  Gloucestrie  ut  admittant  duos  clericos  ad  religionem  eorum. 
to'admittwo  Priori  et  conventui  S.  Oswaldi,  Gloucestrie.  Zelum  quern clerks  to  i      i  •     •     •  i  j  i  •  ,  •          -i 
their  ad  divmi  cultus  augmentum  devote  gentis,  dum  vestrum 

augere  desideratis  collegium  de  nostra  licencia,  qui  domus 
vestre  patronus  existimus,  in  Domino  commendantes,  ut 
duos  clericos  multum  compententes  et  ydoneos  possitis 
admittere  vestroque  aggregare  collegio,  prout  secundum 
Deum  vobis  ac  vestre  religioni  et  loco  sana  consciencia 
videritis  expedire,  liberam  vobis  facultatem  concedimus  per 
present  es,  quibus  sigillum  nostrum  appendi  fecimus  in 
testimonium  premissorum.1 

Godfrey0  1267.  12  kal.  Julii  (June  20),  1289.  Walton.'2  Domino ciffard,  bp.  Wigorniensi  episcopo  pro  execucionibus  per  ipsum  contra 
Worcester,  dominum  Ebor.  pro  crucis  bajulacione  factis.  Salutem 

et  incrementum  continuum  caritatis  sincere.  Pater,  mira- 
mur  admodum  quod  ita  districtas  execuciones  contra  nos 

m  nostro  proprio  manerio  de  Otingdon'  maxime  fieri 
precepistis,  quamquam  mandatum  super  hoc  a  metropoli- 
tano  vestro  non  receperitis,  ut  creditur,  hiis  diebus.  Et  si 
aliquando  vobis  circa  hec  quicquam  fuisset  injunctum,  id 
cum  accepciori  moderamine  potuisset  ex  decencia  execucioni 
mandari,  si  ad  gratam  reduxissetis  memoriam  honorem 
ecclesie  cui  germanus  vester  prefuit,  in  qua  membrum  non 
minimum  vos  fuistis.3  Tanta  quippe  sevicia,  quam  in 
manerio  nostro  de  Otingdon'  auctoritate  vestra  fieri  vidimus, 
est  inibi  hactenus  inaudita.  Conservet  vos  in  prosperis 
Filius  Virginis  alme  matris. 

?ncn<com-to  1268.  2  kal.  Julii  (June  30,  1289).  Lanum.  Com- 
iai  niissario  officialis  Ebor.  pro  fratre  Ranulfo  de  Rich[emunde], 

to  monacno  de  Fontibus,  quondam  priore  de  Malton'.4 
surety  for  Recepta  sufficienti  et  ydonea  caucione  ab  abbate  et  conventu 
the  delivery    ,      .—  ,        .  ...  •«_•«•  -i-»  <  •    . 
of  Ranuifofde  Fontibus,  presente  ballivo  nostro  Rypon  ,  cui  ut  assistat 

fomSfy  '  mandamus,  quod  iidem  abbas  et  conventus  restituent  nobis prior  of 

tffSbotd    14  kal-  Junii.  (Ma^  29)-  129°-    (no-  1483)-  and-  ei^ht  days  later' 
Fountains.     Chirchedon'.     Licence  to  the  same  was    at    Laneham    (no.    65).     His 

to  admit  two  clerks  ;  and  to   admit  obvious  route  was  by  the  Fosseway 
the      profession      of      Walter      de  to  Newark,  and  Walton  was  proba- 
Golderington',      John    de    Godeley  bly  his  first  stage  from  Oddington. 
and  John  de  Walton,   novices  (fo.          3Godfrey  Giffard  had  been  arch- 
126).  deacon  of  York  for  a  short  time 
2The  only  Walton  with  which  it  (Reg.     Giffard,     no.     590)      before 

is  possible  to  identify  this  is  Walton  becoming  bishop  of  Worcester. 
D'Eiville  in  Warwickshire,  close  to          4His  name  does  not  occur  in  the 
the    Fosseway.     The    archb.     had  list  of  priors  of  Malton  in  Monastic 
been  at  Oddington  the  day  before  Notes,  p.  119. 
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fratrem  Ranulfum  de  Richfemunde],  nunc  career!  mancipa- 
tum  pro  nostro  beneplacito,  quandocumque  duxerimus 
requirendum,  quodque  dictus  Ranulfus  paratus  erit  absque 
difficultate  omnimoda  omnibus,  de  ipso  conquer!  volentibus, 

respondere,  et  hoc  sub  pena  ccarum  librarum  nobis  persolven- 
darum,  si  dicti  abbas  et  conventus  vel  dictus  Ranulfus 
deficiant  seu  deficiat  in  premissis  vel  in  aliquo  premissorum, 
prefatum  R.  a  carcere  Ebor.  per  nostras  litteras,  vicecomiti 
vel  ejus  locum  tenenti  directas,  quas  vobis  mittimus, 
faciatis  protinus  liberari,  quern  tradatis  abbati  predicto 
vel  ejus  certo  procurator!  sub  caucionis  certitudine  supra- 
scripte.  Valete. 

Ballivo    Rypon'   pro    eodem.      Scripsimus    commissario  similar 
officialis  nostri  quod,  recepta  sufficient!  et  ydonea  caucione  ab         - 
abbate  et  conventu,  etc.,  te  presente,  cui,  ut  assistat,  etc., 
usque  inibi  directas,  quas  ei  mittimus,  faciat  protinus  liberari, 
quern  tradat  predicto  abbati  vel  ejus  certo  procurator!  sub 
caucionis  certitudine  suprascripte.     Die,  igitur,  quern  frater 
Hugo  de  Bubwyt,  monachus  de  Fontibus,  tibi  nominaverit, 
sis  Eboraci  ut  unacum  predicto  commissario  dictam  cau- 
cionem  recipias  ad  liberacionem  fratris  R.  superius  annotati. 
Datum,  etc. 

3  nonas  Aug.  (Aug.  3,  1289).  Schireburne.  Commissio  Mandate  to 
ad  scrutandum  votum  fratris  R.  de  Rich[emunde]  si  velit 
transire  ad  arciorem  religionem.  Cancellario  Ebor.,  J.  de 

Lithegreins  et  J.  Sampson'.  Ad  scrutandum  et  examinan-  Jjjjjjj0!  t0 dum  votum  seu  voluntatem  fratris  R.  de  Rich[emunde], 
canonic!  ordinis  de  Sempringham,  super  eo,  videlicet,  an  in 
suo  primitive  ordine  stare  voluerit  vel  transire  ad  alium 
arciorem,  et  ad  ducendum  eum  ad  locum  arcioris  ordinis 
quern  elegerit,  vobis  vices  vestras  committimus  et,  quantum 
ad  nos  attinet,  potestatem.  Hec,  tamen,  duo  vestrum,  si 
omnes  vacare  non  poteritis,  exequantur.  Bene  valete. 
Memorandum  quod  hec  fuit  dupplicata,  addito  magistro 
W.  de  Skeldergate. 

1269.     8  idus  Aug.  (Aug.  6,  1289).     Scroby.     Memoran-  Mandate  to 
dum  quod  ista  littera  proxima  (sic)  infrascripta  per  J.  de 
Cimiterio     ex     parte     domini     fuit     injuncta     cancellario. 

Willelmo  [de  Graveley],  rector!  ecclesie  de  Langar.   Volumus  tKin°ulton 
quod  vicarius  noster  ecclesie  de  Kynewaldstowe  habeat  et  certain 

percipiat    absque    impedimento    quolibet  medietatem  feni tl1 
decimalis   parochie   de     Kynewaldstowe,    feno    grangie   de 
Hertewelle  attamen  integraliter  nobis  salvo.     Vale. 
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Absolution 
of  John  of 
Ledsham. 

Suit  of 
court. 

Weston. 

Licence  to 
the  bailiff  of 
Hexham  to 

give  7  marks 
of  land  in 

frankal- 
moign. 

Appoint- ments of  a 
seneschal, 

sequestra- 
tor,  and 
dean  of 
Beverley 
and 
Shirburn. 

The  archb. 
to  Godfrey 
Giffard, 
bishop  of 
Worcester. 

1270.  Nonis  Nov.  (Nov.  5,  1289).     Wylton'.     Absolucio 
J.    de    Ledesham    qui    postea    contraxit    cum    Agnete    de 

Malton'.     Vicario    de    Schireburne.     Quia    Johannem    de 
Ledesham,  qui  Agnetem  de  Malton'  die  date  harum   duxit 
in  uxorem,   coram  nobis    in    manerio  nostro  de  Wylton' 
absolvimus,  ipsum  puplice  denuncies  absolutum,  cui  penam 
pecuniariam  remisimus  graciose.     Vale. 

1271.  Dat.,  etc.     Appointment  by  the  archb.  of  John  de 
Reigate,  his  bailiff  at  Schireburne,  as  his  attorney  to  do  suit 
on  his  behalf  at  the  County  Court  of  York  and  the  Riding 
Courts  for  the  East  and  West  Ridings,  in  accordance  with